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Nr referencyjny: IGP.II.271.82.2017

Szydłów, 30.11.2017 r.

INFORMACJA 
dla Wykonawców nr 1
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Dostawa wyposażenia szkoły w Szydłowie”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania:
dot.  Zapytania do przetargu w części 3 
Pytanie nr 1

Zamawiający w poz.1 określa parametry tkaniny skład tkaniny 100 % PES, gramatura 280 g/m kw, grubość – 0,42 mm, UV – test >5-6

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne nie pogarszające w użytkowaniu rolet podgumowanych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne nie pogarszające w użytkowaniu rolet. Wskazanym jest zastosowanie tkaniny z obustronną powłoką polimerową, tył tkaniny aluminium.
Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza tkaniny podgumowane w poz. 1 i 2 o równoważnych parametrach nie pogarszających w użytkowaniu rolety tj. skład 100% poliester, gramatura 300 g/m kw, grubość 0,3 mm, UV >4 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tkaniny o równoważnych parametrach nie pogarszających w użytkowaniu rolety dopuszczone do stosowania w instytucjach publicznych.
Pytanie nr 3

Czy zamawiający dbając o bezpieczeństwo zamówienia  żąda certyfikatu tkanin – atest higieniczny dla części 1i2?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający żąda wymaganego certyfikatu. 
Pytanie nr 4
Zamawiający w poz1 określa rolety podgumowane aby były w kasecie aluminiowej lecz nie wskazuje czy mają mieć prowadzenie boczne – prowadnice aluminiowe. Wskazane było by zastosować takie rozwiązanie aby tkanina nie powiewała na oknie. 
Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje aby rolety posiadały prowadnice aluminiowe z prowadzeniem bocznym. 
Pytanie nr 5

Zamawiający nie określa sposobu montażu w poz. 1 . Wskazany byłby montaż bezinwazyjny. Czy zamawiający wskazuje taki montaż?
Odpowiedź:
NIE, Zamawiający nie wskazuje takiego montażu.
Pytanie nr 6
Zamawiający w poz 1 nie określa ile skrzydeł okiennych znajduje się w wnęce. Proszę o podanie ilości.
Odpowiedź:

Ogółem rolety należy zamontować w 71 skrzydłach okiennych.
Pytanie nr 7
Czy zamawiający może podać w poz1 wymiary skrzydeł okiennych ? 
Odpowiedź:

Wymiary skrzydeł wynoszą:  ok. 100x120 cm – dla 7 szt. (skrzydeł) , ok. 78x125cm dla 60 szt. skrzydeł i 75x142 cm dla 4 szt. (skrzydeł) Przed wykonaniem rolet wykonawca zobowiązany jest dokonać własnych pomiarów z natury ze względu na fakt,  iż okna z poz. 1 będą wymieniane w 2017 roku jednak bez zmiany otworów okiennych i podziału. 
Pytanie nr 8

Czy zamawiający może podać producenta okien dachowych w poz 2.
Odpowiedź:

Producentem zamontowanych okien dachowych jest firma VELUX .
Pytanie nr 9

Zamawiający w poz. 2 podaje aby tkaniny miały certyfikatem Oeko – Tex, który jest przypisany do tkanin domowych. Czy zamawiający może równoważnie żądać certyfikatu higienicznego który odnosi się do instytucji publicznych? 
Odpowiedź:

Zamawiający równoważnie żąda aby zamontowane rolety posiadały certyfikat higieniczny do stosowania w instytucjach publicznych. 
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